PAGE
2

ГЛАВА гОРОДА ВЛАДИМИРА

постановление

ОТ 03.08.2004  № 232
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

ОТ 30.06.2004Г. №198

В связи с уточнением перечня потребителей и потребности топливно – энергетических ресурсов организаций, финансируемых  из  городского бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение  1 к постановлению главы города от 30.06.2004 г. № 198 «Об утверждении лимитов потребления топливно- энергетических ресурсов организациям, финансируемым из городского бюджета, на 2005 год»  и изменить лимиты  потребления топливно – энергетических ресурсов (ТЭР) на 2005 год организациям, согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Косткина В.А. и заместителя главы города – начальника финансового управления  Савельева В. А.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
	Глава города

	А.П. Рыбаков

Приложение

к  постановлению главы  г. Владимира

от  03.08.2004г. № 232
Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов

организациям, финансируемым из городского бюджета, на 2005 год

	№ п/п
	Наименование
	Тепловая энергия
	Электрическая энергия
	Водопотребление и водоотведение

	Гкал
	тыс. КВт
	тыс. м3

	1
	Управление архитектуры и строительства администрации г. Владимира
	400
	40
	0,88

	2
	МУ «Управление административными зданиями» администрации                г. Владимира
	4300
	1010,1
	11,2

	3
	Отдел здравоохранения администрации г. Владимира
	33023,2
	6665,8
	452

	4
	Отдел культуры администрации г. Владимира
	6129,7
	1283,2
	13,5

	5
	Администрация Октябрьского района
	100
	4,5
	0,15

	6
	Управление образования администрации г. Владимира
	102287,8
	10336
	1104,5

	7
	Управление социальной политики администрации г.Владимира
	1963,3
	377,4
	12,7

	8
	Комитет  по делам молодёжи администрации  г. Владимира
	1689,41
	292,61
	11,2

	9
	Управление по делам ГО и ЧС г. Владимира
	350
	25
	0,65

	10
	Отдел транспорта и связи администрации г. Владимира
	70
	4,5
	0,07

	11
	Администрация Фрунзенского района
	388,4
	73,1
	1,14

	ИТОГО:
	150701,81
	20112,21
	1607,99